
■ ■ ■ PRO SPOLEČNÉ ZÁŽITKY

POVĚŘENÍ

n představenstva, ai
2144/1PSČ 148 00, IČ 64.949681 (dále. jen „Společnost"), oprávněný jednat za

Společnost samostatně^ tímto pío v ě ř u j e níže uvedeného zaměstnance Společnosti:

Štěpána ČEKALA

• veškeré úkony, které souvisí se smlouvami o poskytování služeb elektronických komunikací a o prodejn

komunikačních: zařízení a jejich příslušenství firemním: zákazníkům a se. smlouvami: o zprostředkování, anebo

spolupráci při uzavíráni uvedených smluv; zejména se-jedná o uzavírání, změny a ukončování takových smluv;

• veškeré úkony, které souvisí se smlouvami, které upravují komplexní: řešení ProfiNet, tedy zejména, nikoli však výlučně

Smlouvy o firemním řešení, SmlGuvy o poskytování služeb pro veřejnou zakázku atd., či obdobné smlouvy, předložené

zadavatelem, v obdobném rozsahu; prodej jakýchkoli nehlasových služeb a služeb s přidanou hodnotou; zejména se

jedná o uzavírání, změny a ukončování takových smluv;

• veškeré úkony, které souvisí se smlouvami o,poskytování ICT řešení, jež upravují podmínky pronájmu.komunikačních

zařízení a souvisejícího vybavení vč. požadované softwarové podpory; zejména se jedná o uzavírání, změny a

ukončování takových smluv,

• veškeré úkony a jednánídle zákona Č. 134/2016 Sb.„ o zadáváníveřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů; to

znamená, aby podával nabídky a prováděl: veškerá, právní jednání ve veřejných zakázkách a výběrových řízeních,

zejména svým čestným prohlášením prokazoval základní i další kvalifikační předpoklady pro plnění veřejné zakázky,

rovněž aby Společnost zastupoval ve správním řízení konaném v souvislosti s jakoukoli veřejnou zakázkou nebo

výběrovým řízením, a rovněž aby Společnost zastupovaPvřízení před Úřadem pro ochrann hospodářské soutěže,

Pověřený zaměstnanec v takto vymezeném rozsahu a po dobu pracovního poměru ve Společnosti jedná za Společnost

samostatně, a je oprávněn v uvedeném rozsahu podepisovat příslušné písemností. Společnost výslovně prohlašuje a

pověřený zaměstnanec bere na vědomí, že jakákoliv jeho jednání, která by byla v rozporu s právními předpisy, nejsou v

zájmu Společnosti a nejsouianti považována za jednání v rámci činnosti Společnosti.
<■'

Pověřený zaměstnanec je dále oprávněn zmocnit jiného zaměstnance Společnosti, aby místo něho prováděl za^

Společnost v individuálně určených veřejných zakázkách a výběrových řízeních úkony, které nevedou ké změně práva

povinností sjednaných závazně s účinky vůči Společnosti. Pověřený zaměstnanec je zejména oprávněn zmocnit jiného

zaměstnance Společnosti, aby místo, něho nahlížel do protokolu o otevírání obálek, protokolu o posouzení kvalifikace

nebo zprávy p posouzení a hodnocení nabídek, podával žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace, zastupoval

Společnost v elektronické aukci nebo aby se účastnili na:prohlídce místa;plnění nebo při ústním vysvětlení nabídky _

v termínech:stanovených zadavateli veřejných zakázek v jednotlivých výběrových řízeních. Pověřený zaměstnanec vsa«

není oprávněn zmoc.nítijiného zaměstnance Společnosti, aby místo něho podepsal za Společnost smlouvu se

zadavatelem, podal námitky,či Společnost zastupoval v řízení před! Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

T-Mobiie Ciech Republice*.,Tomíčkova 2144/1,14800 Praha 4, České republika, IČ: 64949681, DIČ; CZ64949681,

zapsaná doOR u Městského soudu v Praze, B.3787



PRO SPOLEČNÉ ZÁŽITKY

Podepisování pověřeného zaměstnance se děje tak,, že k napsané nebo vytištěné obchodní firmě Společnosti či otisku

razítka Společnostípřipojí pověřený zaměstnanec svůj podpis.

V Praze, dne ......,2021

za T-Mobilě Czech Republic a.s.

Toto pověření přijímám:

Štěpá

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ NESEPSANÉ
ADVOKÁTEM

Bížné iislo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu,!) 10807/446/2020/C.

Já, nižc podepsaný okát se sídlem v Praze. Jankovcova
1518/2, zapsaný v s Českou advokátní komorou pod ev.
4. 15742. prohlašuji, žé tuto listinu přede mnou vlastnoniiné ve 2 vyliotovenieh

b
is

Podepsaný advokát tjmto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomlčkova 2144/1,14S00 Praha 4, Česká republika, IČ: 64949681, DIČ: 064949681,

zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787


